关于召开2010年辽宁省困难家庭高校

毕业生网上招聘会的通知

省内各普通高校及研究生培养单位：

为深入贯彻落实2010年全国普通高校毕业生就业工作网络视频会议和2010年辽宁省普通高校毕业生就业工作网络视频会议精神, 进一步做好我省2010年困难家庭高校毕业生就业援助和帮扶工作，充分发挥省级就业网网络平台的作用, 为我省没有参加3月12日举办的辽宁省困难家庭高校毕业生现场招聘会的毕业生搭建便捷的网络求职平台，辽宁省高校毕业生就业信息网拟于近期举办“2010年辽宁省困难家庭高校毕业生网上招聘会”，预计将有111家企业参会，累计发布需求岗位3669个。现将活动有关事项通知如下：

一、活动安排

主办单位：辽宁省高校毕业生就业信息网

时    间：2010年3月19日—2010年3月25日

网络支持：http://www.lnjy.com.cn/zphdy/

二、有关要求

各单位要积极做好宣传、组织工作，在就业网醒目位置建立招聘会地址链接，并将本次招聘活动通知到每个毕业生；组织和动员毕业生积极参加本次招聘活动；有条件的单位应为学生提供上网机房；招聘会结束后，做好本次活动参与情况的统计工作。

                      二○一○年三月十七日

本文来自: 雨田工作室(www.ljbzkl.cn) 详细出处参考：http://jjgl.dlfu.edu.cn/onews.asp?id=1316